ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2014  №  37
Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения на территории
Надеждинского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом  Надеждинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Надеждинского   сельского поселения (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                           А.И.Миронова